
PORTARIA Nº 081

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

  RESOLVE: 

 

  Artº 1º - EXONERAR a servidora 

Secretaria de Assistência Social pela Portaria nº. 015/17 de 25 de Janeiro de 2017; a partir de 29 de Março de 2017;

 

  Art. 2º - NOMEAR, a servidora abaixo relacionada pa

CONTRATO, da Secretaria de Assistência Social pela Portaria nº. 015/17 de 25 de Janeiro de 2017; a partir de 29 de 

Março de 2017; 

  - Lorrainy Leonel Camargo

 

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de s

contrário. 

 

  Jaciara-MT, 29 de Março de 2017

 

  REGISTRE-SE, 

  PUBLIQUE-SE, 

  CUMPRA-SE 

 

 

 

PORTARIA Nº 081/17 de 29 DE MARÇO DE 2017 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso de 

EXONERAR a servidora Michele Aurea Aleixo Camillo, como 

Secretaria de Assistência Social pela Portaria nº. 015/17 de 25 de Janeiro de 2017; a partir de 29 de Março de 2017;

NOMEAR, a servidora abaixo relacionada para exercer o respectivo cargo de 

da Secretaria de Assistência Social pela Portaria nº. 015/17 de 25 de Janeiro de 2017; a partir de 29 de 

Lorrainy Leonel Camargo 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e revogadas as disposições em 

MT, 29 de Março de 2017 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso de 

, como FISCAL DE CONTRATO, da 

Secretaria de Assistência Social pela Portaria nº. 015/17 de 25 de Janeiro de 2017; a partir de 29 de Março de 2017; 

ra exercer o respectivo cargo de FISCAL DE 

da Secretaria de Assistência Social pela Portaria nº. 015/17 de 25 de Janeiro de 2017; a partir de 29 de 

ua publicação, e revogadas as disposições em 



ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Secretário Municipal de Administração e 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 

costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

 

 

 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

Prefeito Municipal 

 

 

CLAUDIO XIMENES LOPES 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 

costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 


